Praça Dr. Ozy Teixeira, 118 – Centro – Encruzilhada do Sul / RS – CEP: 96610-000.

Fone/Fax: (51) 3733.1179 / Fones: (51) 3733.1644 / (51) 3733.3639

PORTARIA Nº 009/2023

Álvaro Luiz Pereira Sperb, Presidente da Câmara de Vereadores de
Encruzilhada do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

EXONERAR Ubiratã Rosa Nunes, a pedido, do cargo de Consultor Jurídico,
a contar de 27 de fevereiro de 2023.

Encruzilhada do Sul, 27 de fevereiro de 2023.

              Ver. Álvaro Luiz Pereira Sperb

           Presidente

Praça Dr. Ozy Teixeira, 118 – Centro – Encruzilhada do Sul / RS – CEP: 96610-000.
Fone/Fax: (51) 3733.1179 / Fones: (51) 3733.1644 / (51) 3733.3639

CERTIDÃO

..............................., Presidente da Câmara de Vereadores de Encruzilhada

do Sul, no uso de suas atribuições legais, CERTIFICA, a pedido da parte
interessada e para fins de direito, que revendo os registros constantes nesta Casa
Legislativa, constatou que ..............................., portador do CPF n°
............................... do RG n° ............................... do PIS/PASEP n°
............................... exerceu o cargo de ............................... nesta Câmara Municipal,
contribuindo com o Regime Geral de Previdência Social nos períodos de
.................... a....................

Nada mais.

Encruzilhada do Sul, ..........de............de...........

              Ver. ..................................

           Presidente

Praça Dr. Ozy Teixeira, 118 – Centro – Encruzilhada do Sul / RS – CEP: 96610-000.
Fone/Fax: (51) 3733.1179 / Fones: (51) 3733.1644 / (51) 3733.3639

ATESTADO

..............................., Presidente da Câmara de Vereadores de Encruzilhada
do Sul, no uso de suas atribuições legais, ATESTA, a pedido da parte interessada e
para fins de direito, que ...............................

Nada mais.

Encruzilhada do Sul, ..........de............de...........

              Ver. ..................................

           Presidente